

Odběratel

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky,
Plzeň, sady 5. května 42

sady 5. května 42
301 00 Plzeň

IČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

E-mail: sekretariat@kcv.cz
Telefon: +420 731 410 138
Web: www.kcv.cz

Dodavatel

RYTA s.r.o.

Bezručova 1159
337 01 Rokycany

IČ: 26354870
CZ26354870

E-mail: bartos@ryta.cz
602 121 919
Web: <https://www.ryta.cz/>

Specifikace:

Objednáváme vyčištění a opravu střech v objektu Tylova 33, Plzeň. Termín realizace v měsíci březnu a dubnu 2025. Předpokládaná cena dle přiloženého rozpočtu dodavatele činí 96 822,- včetně 21% DPH.

Naše organizace není plátcem DPH.

V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednávku zveřejnit.

Na faktuře uvádějte přesný název organizace, adresu, IČ a číslo objednávky.

Vyřizuje: Jitka Havlová

E-mail: havlova@kcv.cz

Telefon: +420 731 410 132

V Plzni dne



Veronika Steinhäuselová
Hospodářka, správce rozpočtu



Mgr. Lukáš Vlček
ředitel organizace, příkazce

Položkový rozpočet					
Rozpočet: 2024/10 Oprava střech a klempířských prvků				Základní rozpočet	
Objekt: 33		Název objektu: školní budovy		JKSO: 801.3	
Stavba: 2024/10		Název stavby: Oprava a údržba střech na škole KCJVŠ Tylova ul.		SKP:	
Projektant:		MJ: m2	Počet měrných jednotek: 478,0000		
Objednatel:		Náklady na MJ:		167,00	
Počet listů: 3		Zakázkové číslo:			
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:			
Rozpočtové náklady					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00	
	PSV celkem	71 364,00	Oborová přírážka	0,00	
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	3 600,00	
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	2 200,00	
ZRN celkem		71 364,00	Zařízení staveniště	2 141,00	
			Provoz investora	0,00	
			Kompletační činnost (IČD)	714,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady		80 018,00	Ostatní náklady celkem:	8 655,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: J.Bartoš Datum: 3/ 25/ 2025 Podpis:		Jméno: Ryta s.r.o. Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:		80 018,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:		16 804,00 Kč	
Cena za objekt celkem:				96 822,00 Kč	

Stavba:	2024/10	Oprava a údržba střech na škole KCJVŠ Tylova ul.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	33	školní budovy	Datum tisku: 3/ 25/ 2025	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
711	Izolace proti vodě	0,00	18 755,00	0,00	0,00	0,00	0,1
764	Konstrukce klempířské	0,00	52 609,00	0,00	0,00	0,00	0,5
Kč		0,00	71 364,00	0,00	0,00	0,00	0,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	71 364,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	71 364,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	71 364,00	3 600,00
Mimostaveništní doprava	0,00	71 364,00	2 200,00
Zařízení staveniště	3,00	71 364,00	2 141,00
Provoz investora	0,00	71 364,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	1,00	71 364,00	714,00
Rezerva rozpočtu	0,00	71 364,00	0,00

8 655,00

Stavba: 2024/10	Oprava a údržba střech na škole KCJVŠ Tylova ul.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 33	školní budovy	Datum tisku: 3/ 25/ 2025	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	------------	---------	-----------	-----------

711 Izolace proti vodě

1	711 80-1002.RT4	Hydroizolace pro foliové střechy -oprava vč. dod.čističe a polyuretanu m2	36,0000	518,00	18 648,00	0,00325	0,11700
2	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t	0,1170	916,00	107,17	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě			18 755,17		0,11700

764 Konstrukce klempířské

3	764 31-1922.R00	Oprava krytiny Pz, tab. 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° -domačkání falců, oprava okapnic, oprava st.drážek m2	0,0000	471,00	0,00	0,01886	0,00000
4	764 32-1920.R00	Oprava oplechování říms Pz, rš 500 mm, do 30° m	65,0000	157,00	10 205,00	0,00404	0,26260
5	764 35-1992.R00	Oprava ochran.plechu Pz, na podok.žlaby, 200x500 mm kus	3,0000	99,00	297,00	0,00103	0,00309
6	764 35-2910.R00	Oprava žlabů, podok. půlkr. Pz, rš 330 mm, do 30° m	68,5000	159,00	10 891,50	0,00181	0,12399
7	764 35-2915.R00	Oprava rohů žlabů Pz půlkr. rš 330 mm, nad 45° kus	3,0000	204,00	612,00	0,00181	0,00543
8	764 35-2916.R00	Oprava háků žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm kus	60,0000	39,50	2 370,00	0,00094	0,05640
9	764 35-2917.R00	Oprava čela žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm kus	6,0000	66,20	397,20	0,00017	0,00102
10	764 35-2942.R00	Oprava - hrdla rovná Pz půlkruhová, D 100 mm kus	2,0000	115,00	230,00	0,00018	0,00036
11	764 45-4901.R00	Oprava odpadní trouby Pz kruhové, D 75 a 100 mm m	42,0000	143,00	6 006,00	0,00169	0,07098
12	764 99-9999.9	Vyčištění, odvoz a likvidace listí a nánosů hod	36,0000	600,00	21 600,00	0,00000	0,00000
13	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t	0,0000	1 490,00	0,00	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské			52 608,70		0,52387